
 

 

 

 

 

VĮ ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GALVIJO PASO IR ARKLINIŲ ŠEIMOS GYVŪNO TAPATYBĖS NUSTATYMO 

DOKUMENTO ĮKAINIŲ TVIRTINIMO  

 

2016 m. sausio 12 d. Nr. 1V-5 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 3 

straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi: 

1. T v i r t i n u šiuos įkainius: 

1.1. galvijo paso išdavimas – 3,2 Eur; 

1.2. pakartotinio galvijo paso (dublikato) išdavimas – 3,2 Eur; 

1.3. arklinių šeimos gyvūno tapatybės nustatymo dokumento išdavimas – 18,3 Eur; 

1.4. arklinių šeimos gyvūno tapatybės nustatymo dokumento (dublikato) išdavimas – 

18,3 Eur; 

1.5. pakaitinio arklinių šeimos gyvūno tapatybės nustatymo dokumento išdavimas – 18,3 

Eur. 

2. P r i p a ž į s t u nuo 2016 m. vasario 1 d. netekusiu galios VĮ Žemės ūkio informacijos 

ir kaimo verslo centro generalinio direktoriaus 2015 m. gegužės 5 d. įsakymą Nr. 1V-96 „Dėl galvijo 

ir arklio paso įkainių tvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. vasario 1 d. 

 

 

Generalinis direktorius Sigitas Puodžiukas 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 
 

Rolandas Mikaliūnas 

2015-12-16 


